
roků 5

dnů 363 2188

Číslo 

vady
Popis reklamované vady

Datum 

fyzického 

odstranění

Poslední den 

záruční doby

1 Vadně instalovaný sklad láhví na venkovním prostranství 18.04.2016 16.04.2022

2 Šachta u objektu mezi halami - zasypána hlínou, špatně osazená 26.04.2016 24.04.2022

3 Pomalé zátékání do místnosti přes průchod uzemnění ve stropě 25.04.2017 23.04.2023

4 Personální vstupy z ulice Ke Dvoru a Průmyslová, lze otevřít z venkovní strany bez karty 16.09.2016 14.09.2022

5 Pomalé zatékání do místností po vnitřní straně panelů fasády 25.04.2017 23.04.2023

6 Nefunkční EPS otvírač dveří 02.05.2017 30.04.2023

7 Vadné provedení rozvodů topení v kotelně, tekoucí kompenzátory, vyosené kompenzátory 12.01.2017 10.01.2023

8 Podlaha nemá správný spád, nejsou vytmeleny spáry, voda protéká do přízemí 15.05.2017 13.05.2023

9 Čerpadlo TUV pro okruh VZT při vypnutých a uzavřených VZT jednotkách tlačí "do zdi", padá na poruchu 16.05.2017 14.05.2023

10 Nefunkční intercom u branky do areálu ELI 2 17.08.2017 15.08.2023

11      Při pohybu brány nereaguje na průchod (nezastaví, nejede do otevřené pozice) 30.11.2017 28.11.2023

12 Při pojezdu brány přeskakuje ozubené kolo na hřebenu brány, pohonná jednotka nedrží v poloze. Při pohybu brány nereaguje na průchod (nezastaví, nejede do otevřené pozice)30.11.2017 28.11.2023

13 nefunkční ovládání rolety 03.01.2018 01.01.2024

14 Nenapojené kovové části na hromosvodnou soustavu 20.03.2018 17.03.2024

15 GSHZ v serverovně svítí stále sumární porucha 08.06.2018 05.06.2024

16 Vadná UPS v rozvaděči MaR 31.05.2018 28.05.2024

17 Vadný ventil HUP 13.08.2018 10.08.2024

18 dveře zádveří nejde zakódovat 07.08.2019 05.08.2025

Evidence stavu reklamací ELI 2 (SoD2)

1 z 1 07.10.2019


